
 
KÜTAHYA

MİMAR SİNAN ORTAOKULU
15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI 

Para ile Satılmaz

DESTAN
15 Temmuzda bir destan yazıldı,
Dünya duydu tarihe kazındı.
Sanıyorlar mıydı bu vatan kolay mı kazanıldı;
Uğruna ne canlar feda, ne ağıtlar yakıldı.
Öyle bir destandı ki 15 Temmuz hafızalara kazındı.

Türk milletinin gözü kara, imanı tam. 
Korkar mı hiç tanktan, bombadan, namludan!
Ölüme koşar da gideriz biz arkamıza bakmadan, 
Hiç korkmadan.
Çünkü biliriz ki hiçbir şeyimiz kalmaz,
Eğer bu vatan, bu ezan, bu bayrak olmadan.
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                MİLLETİN DİRENİŞİ 

     
     15 Temmuz Darbesi 
     15 Temmuz 2016 akşamı ülkemizde
Cumhuriyet, Demokrasi gibi önemli kavramlara
yapılmış bir darbe girişimidir . 
     
     Darbe Nedir ? 
     Darbe kısaca askeri güçlerin yönetime el
koyma girişimidir. Ülkemizde önceki zamanlarda
da defalarca yaşanmış ve ülkemizin gelişimi
engellenmiştir. O kara gecede de asıl yapılmak
istenen budur. Milletin hür iradesi ve oyuyla
seçilmiş olan Cumhurbaşkanımıza suikast
girişimi adı altında yapılsa da asıl amaç Türkiye
‘nin ilerlemesini engellemektir. Fakat bu darbe
diğerlerinden biraz farklıdır . Askeri güçlerin
tamamı dahi olmamıştır. Suçlu olan askeri
güçlerin dışında o gece canla başla , canı
pahasına devletini , milletini savunan asker ve
komutanlarımızı ayrı tutmak gerekir . 
     
     

     O Gece Neler Oldu ? 
     Köprüler ; askerler ve tanklarla kapatıldı. TRT
Binası , Atatürk Havalimanı , Akıncı 4 Ana Jet
Üssü , TURKSAT , Çölbaşı , Özel Harekat
Merkezi , TBMM , MIT Müsteşarlığı , Ankara
Emniyet Müdürlüğü ve daha birçok yerde
saldırılar yapıldı. Orgeneral Hulusi Akar ve
birçok komutan darbecilerce alıkonuldu. Devletin
ve milletin parasıyla alınan uçak , tank ve ağır
silahlarla yukarıda bahsedilen yerlere ve millete
saldırıldı. Cumhurbaşkanımızın uçağı havada
düşürülmeye çalışıldı. 
     
      
     

 O Gece FETÖ ve Dış Güçler Neyi Unuttular ? 
     O kara gecede unutulan çok önemli bir şey
vardı : Bu millet eskisi gibi susturulan , hakkını
savunmaktan yoksun bırakılan millet değildi.
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın
“Sokağa Çıkın “ çağrısına uyup herkes ülkemizin
her yerinde vatan , millet , bayrak aşkı ile sokağa
döküldü. Camilerden yükselen sela sesleriyle
milletimiz canı pahasına tankların önüne yattı,
ağır silahların kurşunlarına göğsünü siper etti
.Cuntacı askerlerin saldırdığı bütün merkezlere
giderek devletini seven asker ve polisine destek
oldu . Çünkü o gece kullanılan silahlar terör
örgütlerine bile kullanılmayan ağır silahlardı .
Ama bu durum milletimizi ve vatanını seven
asker ve polisimizi korkutmadı . 

     Darbe Girişiminin Sonu Nasıl Bitti ? 
     Bu hain darbe girişiminin sonucu FETÖ ve dış
güçlerin istediği gibi sonuçlanmadı . Ömer Halis
Demir ve adını yazamadığım binlerce gazimiz ,
vatan aşkı ile yanan milletimiz sayesinde yeni bir
“Kurtuluş Savaşı “ edasıyla kazanan devletimiz
ve milletimiz oldu . O gece bir demokrasi zaferi
kazanarak ülkece birlik ve beraberlik halinde
büyük bir destan yazıldı. Türkiye Cumhuriyeti
tarihine kara bir leke olarak düşen o gecede
62’si polis, 5’i asker, 173’ü sivil olmak üzere 251
vatandaşımız şehit oldu. 15 Temmuz günü
Demokrasi ve Milli Birlik Günü olarak ilan edildi.
Bizler bu kara geceyi yaşatanları ve o gece
milletimize , devletimize yapılanları asla
unutmayacağız . Kahraman şehitlerimizi ve
gazilerimizi minnetle anacağız . Her zaman
onların yolundan gidip vatanımızı savunacağız . 
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15 TEMMUZ
 

      
      15 Temmuz darbesi, biz vatanımızı vermeyiz, 
 şehitlerimizin fotoğrafları…

      Bu sözlerle uyandım,  daha 6-7
yaşlarımdaydım. Sela sesleri, annemin babamın
yüzünde, korku mu endişe mi  bilemediğim bir
duygu hakim. İçten içe korkuyorum, ne olduğunu
anlamaya çalışıyorum. Biraz sessiz kaldım
anlamaya çalıştım. Küçücük dünyamda savaş
oluyor sandım. Annemden, babamdan,
kardeşimden, evimizden uzak kalmamaya çalıştım.
Bu duygularla anlamlandıramadığım darbe
kelimesini öğrenmeye çalıştım. Sonra televizyonda
meydanlara çıkmış insanları, bayrağımızı
omuzlarına almış teyzeleri, amcaları, küçücük
çocukları gördüm. Gurur duydum. Zaten
bayrağımızı gördüğüm her yerde içimi gurur
kaplar benim.
       
      Televizyonda her gördüğümde gururlanıyor
daha da anlamaya çalışıyordum bu darbe
kelimesini. Ben darbeyi bir yere verilen zarar diye
biliyordum ve ülkemize zarar vermeye çalıştıkları
için darbe aldık sandım. Sonra okulumdan,
annemden, babamdan aslını öğrendim. Gerçekten
de ülkemize zarar vermek istemişler. Ama biz bu
zarar vermeye çalışanlara öyle bir ders vermişiz ki
daha 24 saat olmadan bir olmuşuz, toplanmışız
püskürtmüşüz. Her savaşta olduğu gibi
şehitlerimiz olmuş. Bu darbede de öğrendim ki
savaş illa dağlarda, cephelerde değilmiş meğer.
Sokakta, her gün yürüdüğümüz okul yolunda da
vatanımızı savunmamız gerekiyormuş

      

 

     
      Artık büyüdüm. Bazı şeyleri daha iyi
anlıyorum. Bize zarar vermeye, ülkemizin
birliğine, beraberliğine zarar vermeye çalışan
hainlerin her an her yerde olabileceğini
görüyorum ve diyorum ki: Bizi Çanakkale de
yenememişler, 15’lik delikanlıları geçememişler.
Gurur duyuyorum, bu gün darbe yaptılar yine
halkı geçemediler;yine 15’lik delikanlılar, yaşlılar,
çocuklar hepimiz birdi , tektik , bayrak elimizde
geçit vermedik. Şehit verdik ama geçit vermedik.
Ben bayrağımla, ben birliğimizle, ben içimdeki
vatan aşkıyla gururluyum. Hiçbir zaman
geçilemeyeceğimizin canlı şahidiyim ve belki de
ilerde şehidi olacağım.
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           ŞEHİT AİLESİYLE RÖPORTAJ

Soru :Sizi ve şehidimizi tanıyabilir miyiz?

     

Hatice Yılmaz: Ben Idlib şehidi Muhammet
Yılmaz'ın annesi Hatice YILMAZ. Muhammed
Gediz’de doğdu. İlk ve ortaokulu Gediz’de okudu.
Liseyi okumak istemedi. İlkokulda Çanakkale
savaşını anlatan bir müsamereden çok etkilendi.
O yıllarda karar vermişti asker olmaya. Vatana,
bayrağa çok büyük bir sevgisi vardı. “Ben asker
olacağım anne” derdi hep. Biz onun hep farklı bir
çocuk olduğunu düşündük. Diğerleri gibi değildi.
İşte farkını gösterdi benim yavrum. 27 Şubat
2020’de İdlib de şehit düştü benim yavrum. 

Soru: Şehidimiz nerelerde görev yapmıştı? 

     Göreve Isparta’da başladı. Isparta’da 3 ay
eğitim aldı. Daha sonra kendisi eğitim verdi.
Şırnak’ta Mardin’de ve Rasulayn da görev yaptı.
Daha sonra Idlib’de görev aldı. Orada da şehit
oldu.  

      
     

       
Soru : Şehidimiz karakter olarak nasıl bir
insandı? Neleri yapmaktan hoşlanırdı? 

 

     Muhammed’im çok ahlaklı ve çok güzel bir
çocuktu. Hz. Osman efendimiz gibi hayâlı ve
edepli olmaya çalışan bir insandı. Odasında bile
izinsiz girmemize izin vermez, benim evde dahi
tesettüre uygun bulunmamı isterdi. Çocuklara
yardım etmeyi çok severdi. Yaşlılara da çok
hürmet ederdi. Eğlenceli ve eğlendirmeyi seven
biriydi benim oğlum.
    
     “Anne, benim hayalim hep size daha iyi
yaşatmak.” derdi. “Siz çok çile çektiniz, sizi rahat
ettireceğim.” derdi hep. Hakkaten de sayesinde
çok güzel bir hayatımız var. Bir tane polis
arkadaşı bize gelip Muhammed’le son iznine
geldiğinde tanıştığını, Muhammed’in üniversite
mezunu sandığını söylemişti. Kendisi çok düzgün
konuşurdu. Üniversite mezunu gibi bilgili bir
insandı benim yavrum. Söz verdiğinde tutan ve
tutulmasına çok önem veren bir insandı. Cebinde
parası kalmayana kadar para dağıtan, başkasını
düşünen bir insandı. Ben kendisine kızınca da   
     
     “Anne! Ölüm var ölüm” derdi hep. 
Neşeli bir insandı ama son iznine geldiğinde çok
ağır başllı ve düşünceliydi. İzninin bitmesine 2-3
gün kala “Anne bana bir şey olursa, benim
maaşım sana yeter.” dedi. Ben de “Niye böyle
şeyler söylüyorsun yavrum?” diye üzülmüştüm.
Şehit olmasından 3-4 gün önce de rüyamda
gördüm Muhammed’imi. Idlib’e ordumuzun
girdiği zamandı. Rüyamda başında miğferiyle
koltukta oturuyordu. Benle hiç konuşmadı.
Yüzüne dokundum, kaybolup gitti.

                         

     



       
Ben şu an 50 yaşından sonra çalışıyorsam,
devletimizin sayesinde. Böylece bir meşgalem
oldu. Kendi kendime kalıp üzülmektense, bir
şeylerle vakit geçirebiliyorum. Acıyı unutmaya
çalışıyor insan ama bana içimi bir sorsanız. Bir
anne olarak içimdeki acı hep duruyor. Evlat acısı
hiç bir acıya benzemiyor. 
Ama şehitlik o kadar güzel bir şey ki. O kadar
gururluyum ki. Allah tüm şehitlerimizden razı
olsun. Peygamberimizin (s.a.v) sancağı altında
buluştursun. 

Soru : Son olarak röportajımızı okuyanlara
ne söylemek istersiniz?

     Gençlikten bayrağımıza, vatanımıza ve
toprağımıza sahip çıkmasını isterim. Ülkemiz
üzerinde oyunlar oynanmak istenen şu dönemde
gençlerimizin aldanmaması lazım. Bayrağımızın
rengi boşuna kan rengi değil. Biz geldik
gidiyoruz. Bu vatan onlara emanet. Geçmişte
ecdadımız nasıl bu vatana sahip çıkmışsa, onlar
da bu vatanı öyle korusunlar. Teröristlere geçit
vermesinler. Türk milletinin baştacı olan
değerleri ne olursa olsun korusunlar. 

      
     

       
Soru : Şehâdete ulaştığı gün anlatabilir
misiniz? Şehadetinden önce son
konuşmasında neler söylemişti? 

     

Son konuşmamız Pazartesi günü olmuştu. Ben
marketten hemen döndüm konuşabilmek için.
Fazla vakti olmadığını, diğer arkadaşlarının da
aileleriyle konuşmak için sırada beklediklerini
söyledi. Babasıyla da konuştu. Sonra kardeşi
Emre’yi istedi. “Annemle babam sana emanet”
dedi. Ben böyle söylemesine tabi çok üzüldüm.
Aslında o gün bilmeden vedalaşmışız. Son
konuşmamız böyle oldu.
 
Soru : Şehidimizin şehadeti sonrası
yaşadıklarınızı bizlerle paylaşır mısınız?

     

 
     Şu anki hayatımız hiç hayal edemeyeceğim
kadar güzelliklerle dolu. İnsanların bize olan
yakınlıkları, yanımızda olmaları gerçekten son
derece mutlu edici. Başta devletimiz olmak üzere
Allah hepsinden razı olsun. Bizlere verilen haklar
ve imkanlarla devletimiz yanımızda olduğunu hep
hissettirdi. 
      
     



 
 

15 TEMMUZ GECESİ
 

15 temmuz gecesi; şehitler ölmez,
Bu bayrak asla yere düşmez.
Hainlerin bize gücü yetmez,

15 Temmuz gecesi.
 

Bu millet tek yürek,
O karanlık gecede.

Geçit vermedi hainlere
15 Temmuz gecesi.

 
Tankların önünde, bomba sesleriyle;
Siper etti canını, cesur yürekleriyle.

Bu millet direndi, tek gücüyle
15 Temmuz gecesi.

 
Feda ettin vatana canını Halis Ömer,
Bıraktın kalplerimize koca bir eser.

Bu eser ne unutulur ne de biter,
15 Temmuz gecesi.

 
BERRA YILDIZ
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                        15 TEMMUZ 

     Tam olarak, 15 Temmuz, 2016 tarihi cuma
günü, saat 20.30 sularında oldu bu darbe
girişimi...

   

     
     Türkiye Cumhuriyeti bu vahşet olaya rağmen
güçlü durdu .Halk tedirgin, cesur, savaşçı bir
ruha bürünmüştü o gece .Türk halkı yaşlı ,genç
,kadın ,erkek demeden sokaklarda direndi .Ben
yapmam ,yapamam demedi .Bir yönetim adına
yapılan bu katliam Türk halkı tarafından hiçbir
zaman ,hiçbir şekilde affedilmeyecekti! 251 kişi
gözünü kırpmadan ,canını hiçe sayarak ölümünü
beklerken diğer 2 bin 734 gazi yaşamak için
çabalarken,10 bin korkunç canavar neden Türk
vatandaşı iken Türkiye’ye düşman kesilmişti?
Peki ya bu olayın başındaki canavara, halk ne
yapmıştı da, halka bunu yapabilmişti? Halk
neyden ötürü cezalandırılmıştı? Ölen kişilerin
suçu vatanını savunmak mıydı? Halk bu işi
yaparak, başararak sadece özgürlüğünü değil
gelecek Türkiye’nin de özgürlüğünü
kurtarmıştı.15 Temmuzun asıl korkunç olan
tarafı, Türk askerinin,Türk polisi ile çatışmasıydı
.O görüntüler ,o şehitler ,o gaziler… İnsanların
gözlerini kırpmadan düşen gözyaşlarına,
kanlarına sebep oldu! O okunan dualar,
kulaklarda çınlayan yardım sesleri, canavarlara
karşı yapılan protestolar ,silah sesleri ve daha
birçok ses. Hepsi bir yandan yükseliyordu. Halk
daha da güçleniyor ,ayağa kalkıyordu .Halk
güçlendikçe canavarlar azalıyordu. 
     Her ne kadar yorulmuş olsalar da morallerini
bozmadan, yılmadan,direnmeye devam
ediyorlardı. En sonunda gerçek bir zafer
kazanılmıştı, bugün asla unutulmayacak !
Şehitlerin kanı yerde bırakılmayacaktı! 

                          Ayşe Zoroğlu                                                                                                 
   7/ A        

 
OKULUMUZ SOSYAL BİLGİLER

ÖĞRETMENLERİ ÖĞRENCİLERİMİZE
15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ
BİRLİK GÜNÜ HAKKINDA SEMİNER

VERDİLER

      



 
ANAGRAM BULMACA

 
 

Bulmacanın içine
yerleştirilmiş 
kelimeleri bulunuz.

ÖZGÜRLÜK
ASKER
CESARET
VATAN
DEMOKRASİ
BAYRAK
KAHRAMAN
AZİZ ŞEHİT

 
KELİME BULMACA

 
 

M H L Ö A İ S E R D M İ R E 
15 Temmuz gecesinin kahramanlarından olan askerlerimizden birinin adı nedir?

K B A R A Y 
Özgürlüğümüzün ve birliğimizin simgesi olan değerimizin adı nedir?

E H İ Ş T İ K L
Vatanımız için ölenlerin ulaşmış oldukları kutsal mertebenin adı nedir?

T Y İ C U M H R U E
Yöneticilerin halk tarafından seçildiği yönetim şeklinin adı nedir?

T M İ L E L
Aynı topraklar üzerinde yaşayan,aralarında dil,tarih,kültür birliği olan insanların
oluşturduğu topluluğun adı nedir?

İ L R A M İ E D İ L 
Ulusun herhangi bir baskıya maruz kalmadan düşüncesini ortaya koymasına
nedir?


